Cena
od osoby za kurs w jedną stronę oznaczona
w kajucie 1 rs. 50 kop., a na pokładzie 1 rs.
Przejazd jedenastomilowej przestrzeni wyko
nywa się w przeciągu sześciu godzin. Dogo
dność takiej komunikacji nie ma nawet po
trzeby być zalecaną. 1124x

W dniu 27 Czerwca (9 Lipca) 1889 r., e
godz. 10-ej, sprzedane będą w Wydzia
le IV Sądu Okręgowego przez pu
bliczną licytację w drodze działów:

a) Nieruchomość A-2931A i 2932A
S ulicy Czerniakowskiej, wraz ze

ującą. się tamże fiibryką mydła i świec
stearynowych:

b) Nieruchomość Jó 558—9 przy
ulicy Długiej, wszystko do SS.

Oprócz aAcyj przyjmowane będą kwity i tym podobne dokumenty, na złożone do de
pozytu lub zastawione akcje w Bankach i Instytucjach, działających na zasadzie ustaw
przez Rząd zatwierdzonych, z tern jednak zastrzeżeniom, źe przy takich dokumentach przed-
stawionemi będą zaświadczono przez Banki i Instytucje, wykazy numerów złożonych w nich
akcyj.

W Warszawie, dnia 28 Maja (9 Czerwca) 1889 r. 1182R